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Männer Kurzstrecke, M, MU23, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M9012.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 194 Mettler David 2005 WÜ TSF Welzheim 4:26
2 153 Hoffmann Philipp 1991 WÜ LG Weissacher Tal 4:28 + 0:02
3 168 Groll-Vásquez Claudio 2005 WÜ SV Winnenden 4:35 + 0:09
4 159 Poschek Louis 2005 WÜ SG Schorndorf 1846 4:38 + 0:12
5 92 Müller Ralph 1970 WÜ VfL Waiblingen 5:17 + 0:51

Männer Kurzstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 194 Mettler David 2005 WÜ TSF Welzheim 4:26

Männer Kurzstrecke, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 168 Groll-Vásquez Claudio 2005 WÜ SV Winnenden 4:35
2 159 Poschek Louis 2005 WÜ SG Schorndorf 1846 4:38 + 0:03

Männer Kurzstrecke, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 153 Hoffmann Philipp 1991 WÜ LG Weissacher Tal 4:28

Männer Kurzstrecke, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 92 Müller Ralph 1970 WÜ VfL Waiblingen 5:17

Männer Langstrecke, M, MU23, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9512.10.2025 / 14:50
Länge: 7,25km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 194 Mettler David 2005 WÜ TSF Welzheim 29:21

Männer Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:50
Länge: 7,25km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 194 Mettler David 2005 WÜ TSF Welzheim 29:21

Frauen Kurzstrecke, W, WU23, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9512.10.2025 / 14:30
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 30 Würsching Johanna 2005 WÜ TSF Welzheim 5:47

Frauen Kurzstrecke, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:30
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 30 Würsching Johanna 2005 WÜ TSF Welzheim 5:47

MJ U18/U20- Kurzstrecke, MJU20, MJU18 12.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 193 Friz Henrik 2006 WÜ TSF Welzheim 4:41
2 156 Wenzel Lasse 2009 WÜ LG Weissacher Tal 4:42 + 0:01
3 172 Krekeler David 2009 WÜ SV Winnenden 4:43 + 0:02
4 84 Gränzer Bela 2009 WÜ VfL Waiblingen 4:47 + 0:06
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MJ U18/U20- Kurzstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 193 Friz Henrik 2006 WÜ TSF Welzheim 4:41

MJ U18/U20- Kurzstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:40
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 156 Wenzel Lasse 2009 WÜ LG Weissacher Tal 4:42
2 172 Krekeler David 2009 WÜ SV Winnenden 4:43 + 0:01
3 84 Gränzer Bela 2009 WÜ VfL Waiblingen 4:47 + 0:05

MJ U18/U20 - Langstrecke, MJU20, MJU18 12.10.2025 / 14:50
Länge: 5,8km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 193 Friz Henrik 2006 WÜ TSF Welzheim 23:17

MJ U18/U20 - Langstrecke, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:50
Länge: 5,8km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 193 Friz Henrik 2006 WÜ TSF Welzheim 23:17

WJ U18/U20 - Kurzstrecke, WJU20, WJU18 12.10.2025 / 14:30
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 192 Ott Alisia 2009 WÜ TSF Welzheim 5:54
2 32 Glaser Nina Jasmin 2009 WÜ TSV Leutenbach 7:27 + 1:33

WJ U18/U20 - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:30
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 192 Ott Alisia 2009 WÜ TSF Welzheim 5:54
2 32 Glaser Nina Jasmin 2009 WÜ TSV Leutenbach 7:27 + 1:33

WJ U18/U20 - Langstrecke, WJU20, WJU18 12.10.2025 / 14:50
Länge: 4,35km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 26 Stoll Jolina 2008 WÜ TSF Welzheim 18:59

WJ U18/U20 - Langstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:50
Länge: 4,35km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 26 Stoll Jolina 2008 WÜ TSF Welzheim 18:59

WJ U16, W15, W14 12.10.2025 / 14:15
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 96 Spieß Lea 2010 WÜ VfL Waiblingen 5:28
2 99 Streuber Lilly Sophie 2010 WÜ VfL Waiblingen 5:30 + 0:02
3 64 Trevelyan Amy 2011 WÜ TSV Schmiden 5:40 + 0:12
4 49 Eisenbarth Carla 2011 WÜ TSV Schmiden 5:41 + 0:13
5 54 Klingler Lea 2011 WÜ TSV Schmiden 5:44 + 0:16
6 175 Mayerlen Annika 2010 WÜ SV Winnenden 5:48 + 0:20
7 158 Petek Julia 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 5:59 + 0:31
8 91 Maxa Maja 2010 WÜ VfL Waiblingen 6:13 + 0:45
9 155 Ruppert Maya 2011 WÜ LG Weissacher Tal 6:22 + 0:54
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Mannschaftswertung WJ U16 (WJ U16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Schmiden 1 17:05
Trevelyan Amy (2011) 5:40 - Eisenbarth Carla (2011) 5:41 - Klingler Lea (2011) 5:44

2 VfL Waiblingen 1 17:11 + 0:06
Spieß Lea (2010) 5:28 - Streuber Lilly Sophie (2010) 5:30 - Maxa Maja (2010) 6:13

WJ U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:15
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 96 Spieß Lea 2010 WÜ VfL Waiblingen 5:28
2 99 Streuber Lilly Sophie 2010 WÜ VfL Waiblingen 5:30 + 0:02
3 175 Mayerlen Annika 2010 WÜ SV Winnenden 5:48 + 0:20
4 158 Petek Julia 2010 WÜ SG Schorndorf 1846 5:59 + 0:31
5 91 Maxa Maja 2010 WÜ VfL Waiblingen 6:13 + 0:45

WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:15
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 64 Trevelyan Amy 2011 WÜ TSV Schmiden 5:40
2 49 Eisenbarth Carla 2011 WÜ TSV Schmiden 5:41 + 0:01
3 54 Klingler Lea 2011 WÜ TSV Schmiden 5:44 + 0:04
4 155 Ruppert Maya 2011 WÜ LG Weissacher Tal 6:22 + 0:42

Mannschaftswertung WJ U16 (WJ U16)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Schmiden 1 17:05
Trevelyan Amy (2011) 5:40 - Eisenbarth Carla (2011) 5:41 - Klingler Lea (2011) 5:44

2 VfL Waiblingen 1 17:11 + 0:06
Spieß Lea (2010) 5:28 - Streuber Lilly Sophie (2010) 5:30 - Maxa Maja (2010) 6:13

MJ U14, M13, M12 12.10.2025 / 14:00
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 185 Ott Aaron 2012 WÜ TSF Welzheim 4:52
2 139 Kar Emin 2013 WÜ LG Limes-Rems 4:54 + 0:02
3 163 Layer Lennard 2013 WÜ SG Weinstadt 4:58 + 0:06
4 46 Benkenstein Yannis Noah 2012 WÜ TSV Schmiden 4:59 + 0:07
5 20 Müller Carlo 2012 WÜ TSF Welzheim 5:26 + 0:34
6 22 Röger Lars 2012 WÜ TSF Welzheim 6:48 + 1:56

Mannschaftswertung MJ U14 (MJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSF Welzheim 1 17:06
Ott Aaron (2012) 4:52 - Müller Carlo (2012) 5:26 - Röger Lars (2012) 6:48

MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:00
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 185 Ott Aaron 2012 WÜ TSF Welzheim 4:52
2 46 Benkenstein Yannis Noah 2012 WÜ TSV Schmiden 4:59 + 0:07
3 20 Müller Carlo 2012 WÜ TSF Welzheim 5:26 + 0:34
4 22 Röger Lars 2012 WÜ TSF Welzheim 6:48 + 1:56

MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 14:00
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 139 Kar Emin 2013 WÜ LG Limes-Rems 4:54
2 163 Layer Lennard 2013 WÜ SG Weinstadt 4:58 + 0:04
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Mannschaftswertung MJ U14 (MJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSF Welzheim 1 17:06
Ott Aaron (2012) 4:52 - Müller Carlo (2012) 5:26 - Röger Lars (2012) 6:48

WJ U14, W13, W12 12.10.2025 / 13:50
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 173 Lembke Laura 2013 WÜ SV Winnenden 5:32
2 59 Schelhas Veronika 2013 WÜ TSV Schmiden 5:46 + 0:14
3 100 Trurnit Ellinor 2013 WÜ VfL Waiblingen 5:49 + 0:17
4 71 Schopf Alina 2012 WÜ TV Murrhardt 5:50 + 0:18
5 151 Sjögren Lena 2012 WÜ LG Limes-Rems 5:53 + 0:21
6 58 Schelhas Jasmin 2013 WÜ TSV Schmiden 6:04 + 0:32
7 184 Ott Kalea 2012 WÜ TSF Welzheim 6:07 + 0:35
8 181 Orlovius Nele 2012 WÜ SV Winnenden 6:11 + 0:39
9 70 Martin Kaisa 2013 WÜ TV Murrhardt 6:17 + 0:45

10 171 Jäger Nora 2012 WÜ SV Winnenden 6:26 + 0:54
11 66 Yesilova Yasemin 2012 WÜ TSV Schmiden 6:48 + 1:16
12 186 Schulz Dina 2013 WÜ SV Winnenden 7:14 + 1:42
13 34 Groß Johanna Lena 2012 WÜ TSV Leutenbach 7:35 + 2:03
14 187 Kopp Lilou 2013 WÜ TSF Welzheim 8:21 + 2:49

Mannschaftswertung WJ U14 (WJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Winnenden 1 18:09
Lembke Laura (2013) 5:32 - Orlovius Nele (2012) 6:11 - Jäger Nora (2012) 6:26

2 TSV Schmiden 1 18:38 + 0:29
Schelhas Veronika (2013) 5:46 - Schelhas Jasmin (2013) 6:04 - Yesilova Yasemin (2012) 6:48

WJ U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 13:50
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 71 Schopf Alina 2012 WÜ TV Murrhardt 5:50
2 151 Sjögren Lena 2012 WÜ LG Limes-Rems 5:53 + 0:03
3 184 Ott Kalea 2012 WÜ TSF Welzheim 6:07 + 0:17
4 181 Orlovius Nele 2012 WÜ SV Winnenden 6:11 + 0:21
5 171 Jäger Nora 2012 WÜ SV Winnenden 6:26 + 0:36
6 66 Yesilova Yasemin 2012 WÜ TSV Schmiden 6:48 + 0:58
7 34 Groß Johanna Lena 2012 WÜ TSV Leutenbach 7:35 + 1:45

WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 13:50
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 173 Lembke Laura 2013 WÜ SV Winnenden 5:32
2 59 Schelhas Veronika 2013 WÜ TSV Schmiden 5:46 + 0:14
3 100 Trurnit Ellinor 2013 WÜ VfL Waiblingen 5:49 + 0:17
4 58 Schelhas Jasmin 2013 WÜ TSV Schmiden 6:04 + 0:32
5 70 Martin Kaisa 2013 WÜ TV Murrhardt 6:17 + 0:45
6 186 Schulz Dina 2013 WÜ SV Winnenden 7:14 + 1:42
7 187 Kopp Lilou 2013 WÜ TSF Welzheim 8:21 + 2:49

Mannschaftswertung WJ U14 (WJ U14)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Winnenden 1 18:09
Lembke Laura (2013) 5:32 - Orlovius Nele (2012) 6:11 - Jäger Nora (2012) 6:26

2 TSV Schmiden 1 18:38 + 0:29
Schelhas Veronika (2013) 5:46 - Schelhas Jasmin (2013) 6:04 - Yesilova Yasemin (2012) 6:48
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MK U12, M11, M10 12.10.2025 / 13:30
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 160 Schmitt Felix 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 5:16
2 51 Fischer Joel 2014 WÜ TSV Schmiden 5:30 + 0:14
3 146 Pick Roman 2014 WÜ LG Limes-Rems 5:41 + 0:25
4 161 Gönnenwein Yannik 2014 WÜ SG Weinstadt 5:44 + 0:28
5 74 Biermann Niklas 2014 WÜ VfL Waiblingen 5:47 + 0:31
6 16 Lenz Eric 2014 WÜ TSF Welzheim 5:55 + 0:39
6 93 Schäfer Julian 2015 WÜ VfL Waiblingen 5:55 + 0:39
8 21 Röger Jonas 2015 WÜ TSF Welzheim 5:57 + 0:41
8 31 Bunz Daniel 2014 WÜ TSV Leutenbach 5:57 + 0:41

10 118 Nemeth Maximilian 2014 WÜ VfL Winterbach 6:00 + 0:44
11 167 Dilger Leon 2014 WÜ SV Winnenden 6:01 + 0:45
12 10 Klenk Toni 2015 WÜ TSF Welzheim 6:07 + 0:51
12 98 Staudenmaier Lasse 2014 WÜ VfL Waiblingen 6:07 + 0:51
14 126 Willkommen Lennard 2015 WÜ VfL Winterbach 6:11 + 0:55
15 125 Wendt Leon 2014 WÜ VfL Winterbach 6:12 + 0:56
16 44 Wiedenmeyer Marvin 2015 WÜ TSV Leutenbach 6:14 + 0:58
17 130 Bühler Benjamin 2015 WÜ LG Limes-Rems 6:18 + 1:02
18 11 Klunzinger Max 2014 WÜ TSF Welzheim 6:19 + 1:03
18 45 Baumgart Felix 2015 WÜ TSV Schmiden 6:19 + 1:03
20 129 Bretzger Julian 2015 WÜ LG Limes-Rems 6:44 + 1:28
21 154 Meyer Colin 2014 WÜ LG Weissacher Tal 6:58 + 1:42
22 157 Kinzel Lennard 2015 WÜ SG Schorndorf 1846 7:09 + 1:53
23 47 Chaumette Edgar 2015 WÜ TSV Schmiden 7:13 + 1:57
24 4 Eßwein Niklas 2015 WÜ TSF Welzheim 7:14 + 1:58

Mannschaftswertung MK U12 (MK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Waiblingen 1 17:49
Biermann Niklas (2014) 5:47 - Schäfer Julian (2015) 5:55 - Staudenmaier Lasse (2014) 6:07

2 TSF Welzheim 1 17:59 + 0:10
Lenz Eric (2014) 5:55 - Röger Jonas (2015) 5:57 - Klenk Toni (2015) 6:07

3 VfL Winterbach 1 18:23 + 0:34
Nemeth Maximilian (2014) 6:00 - Willkommen Lennard (2015) 6:11 - Wendt Leon (2014) 6:12

4 LG Limes-Rems 1 18:43 + 0:54
Pick Roman (2014) 5:41 - Bühler Benjamin (2015) 6:18 - Bretzger Julian (2015) 6:44

5 TSV Schmiden 1 19:02 + 1:13
Fischer Joel (2014) 5:30 - Baumgart Felix (2015) 6:19 - Chaumette Edgar (2015) 7:13

MK U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 13:30
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 160 Schmitt Felix 2014 WÜ SG Schorndorf 1846 5:16
2 51 Fischer Joel 2014 WÜ TSV Schmiden 5:30 + 0:14
3 146 Pick Roman 2014 WÜ LG Limes-Rems 5:41 + 0:25
4 161 Gönnenwein Yannik 2014 WÜ SG Weinstadt 5:44 + 0:28
5 74 Biermann Niklas 2014 WÜ VfL Waiblingen 5:47 + 0:31
6 16 Lenz Eric 2014 WÜ TSF Welzheim 5:55 + 0:39
7 31 Bunz Daniel 2014 WÜ TSV Leutenbach 5:57 + 0:41
8 118 Nemeth Maximilian 2014 WÜ VfL Winterbach 6:00 + 0:44
9 167 Dilger Leon 2014 WÜ SV Winnenden 6:01 + 0:45

10 98 Staudenmaier Lasse 2014 WÜ VfL Waiblingen 6:07 + 0:51
11 125 Wendt Leon 2014 WÜ VfL Winterbach 6:12 + 0:56
12 11 Klunzinger Max 2014 WÜ TSF Welzheim 6:19 + 1:03
13 154 Meyer Colin 2014 WÜ LG Weissacher Tal 6:58 + 1:42



Kreiswaldlaufmeisterschaften Rems-Murr
Welzheim, Tannwiese Welzheim, 12.10.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.10.2025 20:31:48 mit Track and Field 3.1.0.8721 lizenziert für TSF Welzheim Seite 6 von 12

MK U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 13:30
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 93 Schäfer Julian 2015 WÜ VfL Waiblingen 5:55
2 21 Röger Jonas 2015 WÜ TSF Welzheim 5:57 + 0:02
3 10 Klenk Toni 2015 WÜ TSF Welzheim 6:07 + 0:12
4 126 Willkommen Lennard 2015 WÜ VfL Winterbach 6:11 + 0:16
5 44 Wiedenmeyer Marvin 2015 WÜ TSV Leutenbach 6:14 + 0:19
6 130 Bühler Benjamin 2015 WÜ LG Limes-Rems 6:18 + 0:23
7 45 Baumgart Felix 2015 WÜ TSV Schmiden 6:19 + 0:24
8 129 Bretzger Julian 2015 WÜ LG Limes-Rems 6:44 + 0:49
9 157 Kinzel Lennard 2015 WÜ SG Schorndorf 1846 7:09 + 1:14

10 47 Chaumette Edgar 2015 WÜ TSV Schmiden 7:13 + 1:18
11 4 Eßwein Niklas 2015 WÜ TSF Welzheim 7:14 + 1:19

Mannschaftswertung MK U12 (MK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Waiblingen 1 17:49
Biermann Niklas (2014) 5:47 - Schäfer Julian (2015) 5:55 - Staudenmaier Lasse (2014) 6:07

2 TSF Welzheim 1 17:59 + 0:10
Lenz Eric (2014) 5:55 - Röger Jonas (2015) 5:57 - Klenk Toni (2015) 6:07

3 VfL Winterbach 1 18:23 + 0:34
Nemeth Maximilian (2014) 6:00 - Willkommen Lennard (2015) 6:11 - Wendt Leon (2014) 6:12

4 LG Limes-Rems 1 18:43 + 0:54
Pick Roman (2014) 5:41 - Bühler Benjamin (2015) 6:18 - Bretzger Julian (2015) 6:44

5 TSV Schmiden 1 19:02 + 1:13
Fischer Joel (2014) 5:30 - Baumgart Felix (2015) 6:19 - Chaumette Edgar (2015) 7:13

WK U12, W11, W10 12.10.2025 / 13:10
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 162 Layer Karlotta 2015 WÜ SG Weinstadt 5:44
2 39 Lachner Nele 2015 WÜ TSV Leutenbach 5:55 + 0:11
3 19 Moser Nele 2014 WÜ TSF Welzheim 5:58 + 0:14
4 116 Kraft Mia 2015 WÜ VfL Winterbach 5:59 + 0:15
5 170 Hens Magdalena 2015 WÜ SV Winnenden 6:00 + 0:16
6 68 Hess Emily 2014 WÜ TV Murrhardt 6:01 + 0:17
7 73 Wieland Sofia 2014 WÜ TV Murrhardt 6:02 + 0:18
8 90 Maxa Antonia 2014 WÜ VfL Waiblingen 6:11 + 0:27
9 121 Rackwitz Lina 2014 WÜ VfL Winterbach 6:16 + 0:32
9 137 Hoffmann Anouk 2015 WÜ LG Limes-Rems 6:16 + 0:32

11 88 Kemoè Nala 2014 WÜ VfL Waiblingen 6:17 + 0:33
12 2 Biric Iva 2015 WÜ TSF Welzheim 6:22 + 0:38
13 177 Michler Helena 2014 WÜ SV Winnenden 6:28 + 0:44
14 61 Stöhr Emilia 2015 WÜ TSV Schmiden 6:29 + 0:45
14 127 Willkommen Lucie 2014 WÜ VfL Winterbach 6:29 + 0:45
16 180 Orlovius Marie 2015 WÜ SV Winnenden 6:34 + 0:50
17 15 Künzl Liliana 2014 WÜ TSF Welzheim 6:37 + 0:53
17 111 Kaiser Helena 2014 WÜ VfL Winterbach 6:37 + 0:53
19 77 Bischoff Lea 2015 WÜ VfL Waiblingen 6:39 + 0:55
20 178 Nachtrieb Nele 2014 WÜ SV Winnenden 6:48 + 1:04
21 33 Gorbach Greta 2014 WÜ TSV Leutenbach 6:50 + 1:06
22 60 Soysa Romy 2015 WÜ TSV Schmiden 6:52 + 1:08
23 25 Sauter Lucy 2015 WÜ TSF Welzheim 7:02 + 1:18
24 40 Lober Lenja 2014 WÜ TSV Leutenbach 7:03 + 1:19
25 134 Gottwald Tilda 2014 WÜ LG Limes-Rems 7:10 + 1:26
26 52 Göhler Emma 2015 WÜ TSV Schmiden 7:17 + 1:33
27 17 Löbermann Lotta 2015 WÜ TSF Welzheim 7:23 + 1:39
28 6 Frank Lina 2014 WÜ TSF Welzheim 7:37 + 1:53
29 169 Häberle Lara 2014 WÜ SV Winnenden 7:51 + 2:07
30 41 Massell Emma 2014 WÜ TSV Leutenbach 9:13 + 3:29
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Mannschaftswertung WK U12 (WK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Winterbach 1 18:44
Kraft Mia (2015) 5:59 - Rackwitz Lina (2014) 6:16 - Willkommen Lucie (2014) 6:29

2 TSF Welzheim 1 18:57 + 0:13
Moser Nele (2014) 5:58 - Biric Iva (2015) 6:22 - Künzl Liliana (2014) 6:37

3 SV Winnenden 1 19:02 + 0:18
Hens Magdalena (2015) 6:00 - Michler Helena (2014) 6:28 - Orlovius Marie (2015) 6:34

4 VfL Waiblingen 1 19:07 + 0:23
Maxa Antonia (2014) 6:11 - Kemoè Nala (2014) 6:17 - Bischoff Lea (2015) 6:39

5 TSV Leutenbach 1 19:48 + 1:04
Lachner Nele (2015) 5:55 - Gorbach Greta (2014) 6:50 - Lober Lenja (2014) 7:03

6 TSV Schmiden 1 20:38 + 1:54
Stöhr Emilia (2015) 6:29 - Soysa Romy (2015) 6:52 - Göhler Emma (2015) 7:17

7 TSF Welzheim 2 22:02 + 3:18
Sauter Lucy (2015) 7:02 - Löbermann Lotta (2015) 7:23 - Frank Lina (2014) 7:37

WK U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 13:10
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 19 Moser Nele 2014 WÜ TSF Welzheim 5:58
2 68 Hess Emily 2014 WÜ TV Murrhardt 6:01 + 0:03
3 73 Wieland Sofia 2014 WÜ TV Murrhardt 6:02 + 0:04
4 90 Maxa Antonia 2014 WÜ VfL Waiblingen 6:11 + 0:13
5 121 Rackwitz Lina 2014 WÜ VfL Winterbach 6:16 + 0:18
6 88 Kemoè Nala 2014 WÜ VfL Waiblingen 6:17 + 0:19
7 177 Michler Helena 2014 WÜ SV Winnenden 6:28 + 0:30
8 127 Willkommen Lucie 2014 WÜ VfL Winterbach 6:29 + 0:31
9 15 Künzl Liliana 2014 WÜ TSF Welzheim 6:37 + 0:39
9 111 Kaiser Helena 2014 WÜ VfL Winterbach 6:37 + 0:39

11 178 Nachtrieb Nele 2014 WÜ SV Winnenden 6:48 + 0:50
12 33 Gorbach Greta 2014 WÜ TSV Leutenbach 6:50 + 0:52
13 40 Lober Lenja 2014 WÜ TSV Leutenbach 7:03 + 1:05
14 134 Gottwald Tilda 2014 WÜ LG Limes-Rems 7:10 + 1:12
15 6 Frank Lina 2014 WÜ TSF Welzheim 7:37 + 1:39
16 169 Häberle Lara 2014 WÜ SV Winnenden 7:51 + 1:53
17 41 Massell Emma 2014 WÜ TSV Leutenbach 9:13 + 3:15

WK U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 13:10
Länge: 1,45km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 162 Layer Karlotta 2015 WÜ SG Weinstadt 5:44
2 39 Lachner Nele 2015 WÜ TSV Leutenbach 5:55 + 0:11
3 116 Kraft Mia 2015 WÜ VfL Winterbach 5:59 + 0:15
4 170 Hens Magdalena 2015 WÜ SV Winnenden 6:00 + 0:16
5 137 Hoffmann Anouk 2015 WÜ LG Limes-Rems 6:16 + 0:32
6 2 Biric Iva 2015 WÜ TSF Welzheim 6:22 + 0:38
7 61 Stöhr Emilia 2015 WÜ TSV Schmiden 6:29 + 0:45
8 180 Orlovius Marie 2015 WÜ SV Winnenden 6:34 + 0:50
9 77 Bischoff Lea 2015 WÜ VfL Waiblingen 6:39 + 0:55

10 60 Soysa Romy 2015 WÜ TSV Schmiden 6:52 + 1:08
11 25 Sauter Lucy 2015 WÜ TSF Welzheim 7:02 + 1:18
12 52 Göhler Emma 2015 WÜ TSV Schmiden 7:17 + 1:33
13 17 Löbermann Lotta 2015 WÜ TSF Welzheim 7:23 + 1:39

Mannschaftswertung WK U12 (WK U12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Winterbach 1 18:44
Kraft Mia (2015) 5:59 - Rackwitz Lina (2014) 6:16 - Willkommen Lucie (2014) 6:29

2 TSF Welzheim 1 18:57 + 0:13
Moser Nele (2014) 5:58 - Biric Iva (2015) 6:22 - Künzl Liliana (2014) 6:37

3 SV Winnenden 1 19:02 + 0:18
Hens Magdalena (2015) 6:00 - Michler Helena (2014) 6:28 - Orlovius Marie (2015) 6:34

4 VfL Waiblingen 1 19:07 + 0:23
Maxa Antonia (2014) 6:11 - Kemoè Nala (2014) 6:17 - Bischoff Lea (2015) 6:39
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Mannschaftswertung WK U12 (WK U12)
Fortsetzung

Rang Verein Team Leistung Diff

5 TSV Leutenbach 1 19:48 + 1:04
Lachner Nele (2015) 5:55 - Gorbach Greta (2014) 6:50 - Lober Lenja (2014) 7:03

6 TSV Schmiden 1 20:38 + 1:54
Stöhr Emilia (2015) 6:29 - Soysa Romy (2015) 6:52 - Göhler Emma (2015) 7:17

7 TSF Welzheim 2 22:02 + 3:18
Sauter Lucy (2015) 7:02 - Löbermann Lotta (2015) 7:23 - Frank Lina (2014) 7:37

MK U10, M9, M8 12.10.2025 / 12:40
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 55 Kolotuschkin Finn 2016 WÜ TSV Schmiden 3:42
2 152 Zeller Simon 2016 WÜ LG Limes-Rems 3:51 + 0:09
3 63 Thomas Vincent 2017 WÜ TSV Schmiden 3:52 + 0:10
4 107 Fiedler Rune 2017 WÜ VfL Winterbach 3:53 + 0:11
5 140 Kar Yakup 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:06 + 0:24
6 62 Thomas Moritz 2017 WÜ TSV Schmiden 4:08 + 0:26
7 113 Kaiser Leopold 2017 WÜ VfL Winterbach 4:09 + 0:27
8 69 König Justus 2016 WÜ TV Murrhardt 4:11 + 0:29
9 103 Benzenhöfer Jaron 2017 WÜ VfL Winterbach 4:12 + 0:30

10 133 Ginder Henri 2016 WÜ LG Limes-Rems 4:14 + 0:32
11 105 Burghartz Maximilian 2016 WÜ VfL Winterbach 4:20 + 0:38
12 149 Schick Felix 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:25 + 0:43
13 67 Ferreno Dopico Samuel 2017 WÜ TV Murrhardt 4:49 + 1:07
14 190 Glamann Philipp 2016 WÜ SV Remshalden 5:21 + 1:39
15 147 Rentschler Kilian 2017 WÜ LG Limes-Rems 5:27 + 1:45
16 24 Sarmento Noah 2017 WÜ TSF Welzheim 5:28 + 1:46

Mannschaftswertung MK U10 (MK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Schmiden 1 11:42
Kolotuschkin Finn (2016) 3:42 - Thomas Vincent (2017) 3:52 - Thomas Moritz (2017) 4:08

2 LG Limes-Rems 1 12:11 + 0:29
Zeller Simon (2016) 3:51 - Kar Yakup (2017) 4:06 - Ginder Henri (2016) 4:14

3 VfL Winterbach 1 12:14 + 0:32
Fiedler Rune (2017) 3:53 - Kaiser Leopold (2017) 4:09 - Benzenhöfer Jaron (2017) 4:12

MK U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:40
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 55 Kolotuschkin Finn 2016 WÜ TSV Schmiden 3:42
2 152 Zeller Simon 2016 WÜ LG Limes-Rems 3:51 + 0:09
3 69 König Justus 2016 WÜ TV Murrhardt 4:11 + 0:29
4 133 Ginder Henri 2016 WÜ LG Limes-Rems 4:14 + 0:32
5 105 Burghartz Maximilian 2016 WÜ VfL Winterbach 4:20 + 0:38
6 190 Glamann Philipp 2016 WÜ SV Remshalden 5:21 + 1:39

MK U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:40
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 63 Thomas Vincent 2017 WÜ TSV Schmiden 3:52
2 107 Fiedler Rune 2017 WÜ VfL Winterbach 3:53 + 0:01
3 140 Kar Yakup 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:06 + 0:14
4 62 Thomas Moritz 2017 WÜ TSV Schmiden 4:08 + 0:16
5 113 Kaiser Leopold 2017 WÜ VfL Winterbach 4:09 + 0:17
6 103 Benzenhöfer Jaron 2017 WÜ VfL Winterbach 4:12 + 0:20
7 149 Schick Felix 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:25 + 0:33
8 67 Ferreno Dopico Samuel 2017 WÜ TV Murrhardt 4:49 + 0:57
9 147 Rentschler Kilian 2017 WÜ LG Limes-Rems 5:27 + 1:35

10 24 Sarmento Noah 2017 WÜ TSF Welzheim 5:28 + 1:36
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Mannschaftswertung MK U10 (MK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Schmiden 1 11:42
Kolotuschkin Finn (2016) 3:42 - Thomas Vincent (2017) 3:52 - Thomas Moritz (2017) 4:08

2 LG Limes-Rems 1 12:11 + 0:29
Zeller Simon (2016) 3:51 - Kar Yakup (2017) 4:06 - Ginder Henri (2016) 4:14

3 VfL Winterbach 1 12:14 + 0:32
Fiedler Rune (2017) 3:53 - Kaiser Leopold (2017) 4:09 - Benzenhöfer Jaron (2017) 4:12

WK U10, W9, W8 12.10.2025 / 12:10
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 148 Rubbert Emma 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:13
2 131 Cales Lilia 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:14 + 0:01
3 50 Fischer Fleur 2017 WÜ TSV Schmiden 4:16 + 0:03
4 128 Wohl Frieda 2016 WÜ VfL Winterbach 4:18 + 0:05
5 142 Liske Marie 2016 WÜ LG Limes-Rems 4:19 + 0:06
6 57 Köninger Charlotte 2016 WÜ TSV Schmiden 4:20 + 0:07
7 114 Kaiser Madeleine 2016 WÜ VfL Winterbach 4:21 + 0:08
8 3 Dreimann Liara 2016 WÜ TSF Welzheim 4:22 + 0:09
9 48 Drust Gesa 2016 WÜ TSV Schmiden 4:25 + 0:12

10 78 Bischoff Sara 2016 WÜ VfL Waiblingen 4:31 + 0:18
11 29 Wienß Isabella 2016 WÜ TSF Welzheim 4:34 + 0:21
12 86 Högg Louisa 2016 WÜ VfL Waiblingen 4:35 + 0:22
13 35 Hold Emilia 2016 WÜ TSV Leutenbach 4:36 + 0:23
14 138 Kaiser Alba 2016 WÜ LG Limes-Rems 4:37 + 0:24
15 72 Wieland Lena 2016 WÜ TV Murrhardt 4:39 + 0:26
16 188 Staubus Sophie 2016 WÜ SV Remshalden 4:42 + 0:29
17 36 Kourie Maja 2016 WÜ TSV Leutenbach 4:46 + 0:33
18 89 Keufer Lea 2016 WÜ VfL Waiblingen 4:47 + 0:34
19 8 Hofmann Romy 2016 WÜ TSF Welzheim 4:49 + 0:36
19 123 Schäfer Marlena 2017 WÜ VfL Winterbach 4:49 + 0:36
21 97 Staudenmaier Hanne 2017 WÜ VfL Waiblingen 4:52 + 0:39
22 189 Giek Hannah 2017 WÜ SV Remshalden 4:55 + 0:42
23 165 Bartha Aliz 2017 WÜ SV Winnenden 5:05 + 0:52
24 9 Klenk Linda 2017 WÜ TSF Welzheim 5:21 + 1:08
25 13 Küchlin Lea 2017 WÜ TSF Welzheim 5:52 + 1:39
26 14 Küchlin Selina 2017 WÜ TSF Welzheim 6:05 + 1:52

Mannschaftswertung WK U10 (WK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Limes-Rems 1 12:46
Rubbert Emma (2017) 4:13 - Cales Lilia (2017) 4:14 - Liske Marie (2016) 4:19

2 TSV Schmiden 1 13:01 + 0:15
Fischer Fleur (2017) 4:16 - Köninger Charlotte (2016) 4:20 - Drust Gesa (2016) 4:25

3 VfL Winterbach 1 13:28 + 0:42
Wohl Frieda (2016) 4:18 - Kaiser Madeleine (2016) 4:21 - Schäfer Marlena (2017) 4:49

4 TSF Welzheim 1 13:45 + 0:59
Dreimann Liara (2016) 4:22 - Wienß Isabella (2016) 4:34 - Hofmann Romy (2016) 4:49

5 VfL Waiblingen 1 13:53 + 1:07
Bischoff Sara (2016) 4:31 - Högg Louisa (2016) 4:35 - Keufer Lea (2016) 4:47

6 TSF Welzheim 2 17:18 + 4:32
Klenk Linda (2017) 5:21 - Küchlin Lea (2017) 5:52 - Küchlin Selina (2017) 6:05

WK U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:10
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 128 Wohl Frieda 2016 WÜ VfL Winterbach 4:18
2 142 Liske Marie 2016 WÜ LG Limes-Rems 4:19 + 0:01
3 57 Köninger Charlotte 2016 WÜ TSV Schmiden 4:20 + 0:02
4 114 Kaiser Madeleine 2016 WÜ VfL Winterbach 4:21 + 0:03
5 3 Dreimann Liara 2016 WÜ TSF Welzheim 4:22 + 0:04
6 48 Drust Gesa 2016 WÜ TSV Schmiden 4:25 + 0:07
7 78 Bischoff Sara 2016 WÜ VfL Waiblingen 4:31 + 0:13
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WK U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.10.2025 / 12:10
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

8 29 Wienß Isabella 2016 WÜ TSF Welzheim 4:34 + 0:16
9 86 Högg Louisa 2016 WÜ VfL Waiblingen 4:35 + 0:17

10 35 Hold Emilia 2016 WÜ TSV Leutenbach 4:36 + 0:18
11 138 Kaiser Alba 2016 WÜ LG Limes-Rems 4:37 + 0:19
12 72 Wieland Lena 2016 WÜ TV Murrhardt 4:39 + 0:21
13 188 Staubus Sophie 2016 WÜ SV Remshalden 4:42 + 0:24
14 36 Kourie Maja 2016 WÜ TSV Leutenbach 4:46 + 0:28
15 89 Keufer Lea 2016 WÜ VfL Waiblingen 4:47 + 0:29
16 8 Hofmann Romy 2016 WÜ TSF Welzheim 4:49 + 0:31

WK U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:10
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 148 Rubbert Emma 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:13
2 131 Cales Lilia 2017 WÜ LG Limes-Rems 4:14 + 0:01
3 50 Fischer Fleur 2017 WÜ TSV Schmiden 4:16 + 0:03
4 123 Schäfer Marlena 2017 WÜ VfL Winterbach 4:49 + 0:36
5 97 Staudenmaier Hanne 2017 WÜ VfL Waiblingen 4:52 + 0:39
6 189 Giek Hannah 2017 WÜ SV Remshalden 4:55 + 0:42
7 165 Bartha Aliz 2017 WÜ SV Winnenden 5:05 + 0:52
8 9 Klenk Linda 2017 WÜ TSF Welzheim 5:21 + 1:08
9 13 Küchlin Lea 2017 WÜ TSF Welzheim 5:52 + 1:39

10 14 Küchlin Selina 2017 WÜ TSF Welzheim 6:05 + 1:52

Mannschaftswertung WK U10 (WK U10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Limes-Rems 1 12:46
Rubbert Emma (2017) 4:13 - Cales Lilia (2017) 4:14 - Liske Marie (2016) 4:19

2 TSV Schmiden 1 13:01 + 0:15
Fischer Fleur (2017) 4:16 - Köninger Charlotte (2016) 4:20 - Drust Gesa (2016) 4:25

3 VfL Winterbach 1 13:28 + 0:42
Wohl Frieda (2016) 4:18 - Kaiser Madeleine (2016) 4:21 - Schäfer Marlena (2017) 4:49

4 TSF Welzheim 1 13:45 + 0:59
Dreimann Liara (2016) 4:22 - Wienß Isabella (2016) 4:34 - Hofmann Romy (2016) 4:49

5 VfL Waiblingen 1 13:53 + 1:07
Bischoff Sara (2016) 4:31 - Högg Louisa (2016) 4:35 - Keufer Lea (2016) 4:47

6 TSF Welzheim 2 17:18 + 4:32
Klenk Linda (2017) 5:21 - Küchlin Lea (2017) 5:52 - Küchlin Selina (2017) 6:05

MK U8, M7, M6 12.10.2025 / 12:30
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 56 Kolotuschkin Mats 2018 WÜ TSV Schmiden 4:12
2 143 Liske Tim 2018 WÜ LG Limes-Rems 4:22 + 0:10
3 7 Haefker Emil 2018 WÜ TSF Welzheim 4:32 + 0:20
4 191 Grundner Lukas 2018 WÜ VfL Waiblingen 4:35 + 0:23
5 144 Mohmann Nathanael 2018 WÜ LG Limes-Rems 4:52 + 0:40
6 53 Göhler Finn 2019 WÜ TSV Schmiden 4:53 + 0:41
7 108 Freymüller Hannes 2019 WÜ VfL Winterbach 4:54 + 0:42
8 183 Schäfer Felix 2018 WÜ SV Winnenden 5:02 + 0:50
9 179 Nusser Fjell 2019 WÜ SV Winnenden 5:09 + 0:57

10 102 Benzenhöfer Hannes 2018 WÜ VfL Winterbach 5:15 + 1:03
11 104 Burghartz Felix 2019 WÜ VfL Winterbach 5:18 + 1:06
12 112 Kaiser Henri 2019 WÜ VfL Winterbach 5:51 + 1:39
13 37 Kourie Noah 2019 WÜ TSV Leutenbach 5:57 + 1:45
14 95 Simon Bischoff 2021 WÜ VfL Waiblingen 6:14 + 2:02
15 12 Knödler Milo 2019 WÜ TSF Welzheim 6:22 + 2:10
16 174 Mauscherning Dominik 2019 WÜ SV Winnenden 6:32 + 2:20
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Mannschaftswertung MK U8 (MK U8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Winterbach 1 15:27
Freymüller Hannes (2019) 4:54 - Benzenhöfer Hannes (2018) 5:15 - Burghartz Felix (2019) 5:18

2 SV Winnenden 1 16:43 + 1:16
Schäfer Felix (2018) 5:02 - Nusser Fjell (2019) 5:09 - Mauscherning Dominik (2019) 6:32

MK U8, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:30
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 56 Kolotuschkin Mats 2018 WÜ TSV Schmiden 4:12
2 143 Liske Tim 2018 WÜ LG Limes-Rems 4:22 + 0:10
3 7 Haefker Emil 2018 WÜ TSF Welzheim 4:32 + 0:20
4 191 Grundner Lukas 2018 WÜ VfL Waiblingen 4:35 + 0:23
5 144 Mohmann Nathanael 2018 WÜ LG Limes-Rems 4:52 + 0:40
6 183 Schäfer Felix 2018 WÜ SV Winnenden 5:02 + 0:50
7 102 Benzenhöfer Hannes 2018 WÜ VfL Winterbach 5:15 + 1:03

MK U8, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:30
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 53 Göhler Finn 2019 WÜ TSV Schmiden 4:53
2 108 Freymüller Hannes 2019 WÜ VfL Winterbach 4:54 + 0:01
3 179 Nusser Fjell 2019 WÜ SV Winnenden 5:09 + 0:16
4 104 Burghartz Felix 2019 WÜ VfL Winterbach 5:18 + 0:25
5 112 Kaiser Henri 2019 WÜ VfL Winterbach 5:51 + 0:58
6 37 Kourie Noah 2019 WÜ TSV Leutenbach 5:57 + 1:04
7 95 Simon Bischoff 2021 WÜ VfL Waiblingen 6:14 + 1:21
8 12 Knödler Milo 2019 WÜ TSF Welzheim 6:22 + 1:29
9 174 Mauscherning Dominik 2019 WÜ SV Winnenden 6:32 + 1:39

Mannschaftswertung MK U8 (MK U8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 VfL Winterbach 1 15:27
Freymüller Hannes (2019) 4:54 - Benzenhöfer Hannes (2018) 5:15 - Burghartz Felix (2019) 5:18

2 SV Winnenden 1 16:43 + 1:16
Schäfer Felix (2018) 5:02 - Nusser Fjell (2019) 5:09 - Mauscherning Dominik (2019) 6:32

WK U8, W7, W6 12.10.2025 / 12:00
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 28 Wienß Cecilia 2018 WÜ TSF Welzheim 4:44
2 166 Dilger Annabella 2018 WÜ SV Winnenden 4:56 + 0:12
3 76 Bischoff Klara 2019 WÜ VfL Waiblingen 5:02 + 0:18
4 110 Himmel Lina 2018 WÜ VfL Winterbach 5:07 + 0:23
5 85 Grün Felia 2019 WÜ VfL Waiblingen 5:12 + 0:28
6 18 Mayer Anna Carlotta 2018 WÜ TSF Welzheim 5:16 + 0:32
7 1 Biric Ena 2018 WÜ TSF Welzheim 5:17 + 0:33
8 79 Bohnec Kim 2019 WÜ VfL Waiblingen 5:20 + 0:36
9 5 Frank Finja 2018 WÜ TSF Welzheim 5:23 + 0:39
9 42 Pfleiderer Alma 2019 WÜ TSV Leutenbach 5:23 + 0:39

11 150 Schrödter Marleen 2018 WÜ LG Limes-Rems 5:27 + 0:43
12 117 Kurths Marie 2018 WÜ VfL Winterbach 5:46 + 1:02
13 120 Pfeilsticker Anna 2019 WÜ VfL Winterbach 5:55 + 1:11
14 43 Rummel Clara 2019 WÜ TSV Leutenbach 6:00 + 1:16
15 27 Ünlüsoy Elif 2018 WÜ TSF Welzheim 6:17 + 1:33
15 124 Weist Nele 2019 WÜ VfL Winterbach 6:17 + 1:33
17 106 Ellwanger Fritzi 2019 WÜ VfL Winterbach 6:18 + 1:34
18 23 Sarmento Madalena 2019 WÜ TSF Welzheim 6:24 + 1:40
18 38 Lachner Anni 2018 WÜ TSV Leutenbach 6:24 + 1:40
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Mannschaftswertung WK U8 (WK U8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSF Welzheim 1 15:17
Wienß Cecilia (2018) 4:44 - Mayer Anna Carlotta (2018) 5:16 - Biric Ena (2018) 5:17

2 VfL Waiblingen 1 15:34 + 0:17
Bischoff Klara (2019) 5:02 - Grün Felia (2019) 5:12 - Bohnec Kim (2019) 5:20

3 VfL Winterbach 1 16:48 + 1:31
Himmel Lina (2018) 5:07 - Kurths Marie (2018) 5:46 - Pfeilsticker Anna (2019) 5:55

4 TSV Leutenbach 1 17:47 + 2:30
Pfleiderer Alma (2019) 5:23 - Rummel Clara (2019) 6:00 - Lachner Anni (2018) 6:24

5 TSF Welzheim 2 18:04 + 2:47
Frank Finja (2018) 5:23 - Ünlüsoy Elif (2018) 6:17 - Sarmento Madalena (2019) 6:24

WK U8, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:00
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 28 Wienß Cecilia 2018 WÜ TSF Welzheim 4:44
2 166 Dilger Annabella 2018 WÜ SV Winnenden 4:56 + 0:12
3 110 Himmel Lina 2018 WÜ VfL Winterbach 5:07 + 0:23
4 18 Mayer Anna Carlotta 2018 WÜ TSF Welzheim 5:16 + 0:32
5 1 Biric Ena 2018 WÜ TSF Welzheim 5:17 + 0:33
6 5 Frank Finja 2018 WÜ TSF Welzheim 5:23 + 0:39
7 150 Schrödter Marleen 2018 WÜ LG Limes-Rems 5:27 + 0:43
8 117 Kurths Marie 2018 WÜ VfL Winterbach 5:46 + 1:02
9 27 Ünlüsoy Elif 2018 WÜ TSF Welzheim 6:17 + 1:33

10 38 Lachner Anni 2018 WÜ TSV Leutenbach 6:24 + 1:40

WK U8, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2025 / 12:00
Länge: 1,1km - Vorläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 76 Bischoff Klara 2019 WÜ VfL Waiblingen 5:02
2 85 Grün Felia 2019 WÜ VfL Waiblingen 5:12 + 0:10
3 79 Bohnec Kim 2019 WÜ VfL Waiblingen 5:20 + 0:18
4 42 Pfleiderer Alma 2019 WÜ TSV Leutenbach 5:23 + 0:21
5 120 Pfeilsticker Anna 2019 WÜ VfL Winterbach 5:55 + 0:53
6 43 Rummel Clara 2019 WÜ TSV Leutenbach 6:00 + 0:58
7 124 Weist Nele 2019 WÜ VfL Winterbach 6:17 + 1:15
8 106 Ellwanger Fritzi 2019 WÜ VfL Winterbach 6:18 + 1:16
9 23 Sarmento Madalena 2019 WÜ TSF Welzheim 6:24 + 1:22

Mannschaftswertung WK U8 (WK U8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSF Welzheim 1 15:17
Wienß Cecilia (2018) 4:44 - Mayer Anna Carlotta (2018) 5:16 - Biric Ena (2018) 5:17

2 VfL Waiblingen 1 15:34 + 0:17
Bischoff Klara (2019) 5:02 - Grün Felia (2019) 5:12 - Bohnec Kim (2019) 5:20

3 VfL Winterbach 1 16:48 + 1:31
Himmel Lina (2018) 5:07 - Kurths Marie (2018) 5:46 - Pfeilsticker Anna (2019) 5:55

4 TSV Leutenbach 1 17:47 + 2:30
Pfleiderer Alma (2019) 5:23 - Rummel Clara (2019) 6:00 - Lachner Anni (2018) 6:24

5 TSF Welzheim 2 18:04 + 2:47
Frank Finja (2018) 5:23 - Ünlüsoy Elif (2018) 6:17 - Sarmento Madalena (2019) 6:24


